
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  35572400

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  46/2021 - PR

46/2021

46/2021

14/09/2021

05/10/2021

Folha:  1/1

Item

1 550,000

Quantidade

UN

Unid

SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS 

Especificação

________

Marca

45,0000

Preço Unit. Máximo

24.750,0000

Total Preço Máximo

LINHA LEVE (AUTOMOVEIS): Limpeza 

completa interna e externa do veículo e 

secagem. com limpeza dos bancos e 

lavação por baixo do veículo.

2 400,000 UN SERVIÇO DE MEIA LAVAÇÃO DE VEICULOS ________ 35,0000 14.000,0000

LINHA LEVE (AUTOMOVEIS): Parte externa 

lavação com água, na parte interna 

limpeza dos tapetes e limpeza com pano 

úmido.

3 250,000 UN SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS ________ 80,0000 20.000,0000

LINHA SEMI-LEVE (CAMINHONETI, VANS E 

MICRO-ONIBUS): Limpeza completa interna 

e externa dos veículos e secagem. (menos 

o motor) dos veículos.

4 150,000 UN SERVIÇO DE MEIA LAVAÇÃO DE VEICULOS ________ 45,0000 6.750,0000

LINHA SEMI-LEVE (CAMINHONETI, VANS E 

MICRO-ONIBUS, etc). Parte externa dos 

veículos.

5 50,000 UN SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS ________ 100,0000 5.000,0000

LINHA PESADA (ONIBUS, CAMINHÃO PIPA, 

CAMINHÃO CAÇAMBA, etc,): Limpeza interna,

 externa dos veículos e com serviços de 

engraxamento.

6 40,000 UN SERVIÇO DE MEIA LAVAÇÃO DE VEICULOS ________ 90,0000 3.600,0000

LINHA PESADA (ONIBUS, CAMINHÃO PIPA, 

  CAMINHÃO CAÇAMBA, etc,):  Parte 

externa dos veículos.

7 5,000 UN SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA PARA TRATOR ________ 145,0000 725,0000

AGRICOLA com serviços de engraxamento.

8 15,000 UN SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA PARA ________ 200,0000 3.000,0000

MAQUINAS PESADAS (retroescavadeira, pá 

carregadeira, motoniveladora, etc). Com 

engraxamento.

9 10,000 UN SERVIÇOS de HIGIENIZAÇÃO INTERNA dos ________ 255,0000 2.550,0000

veículos da frota do Município de Imbuia.

10 100,000 UN Higienização de bancos ________ 40,0000 4.000,0000

11 20,000 UN Higienização de sófas ________ 50,0000 1.000,0000

12 20,000 UN Higienização de tapetes ________ 50,0000 1.000,0000

13 50,000 UN Higienização de colchões hospitalares ________ 105,0000 5.250,0000

14 150,000 UN Higienização de cadeiras ________ 30,0000 4.500,0000

15 100,000 UN SERVIÇOS de HIGIENIZAÇÃO DE AR ________ 160,0000 16.000,0000

CONDICIONADO nos veículos da frota do 

Município de Imbuia.

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 112.125,0000


